



Liberalų ir demokratų aljanso už Europą frakcija Europos Parlamente yra viena iš aktyviausių Europos Parlamento frakcijų, keliant su klimato kaitos mažinimo ambicijų auginimo susijusias iniciatyvas. Neseniai mes, liberalai, pirmieji iškėlėme Europos Parlamente iniciatyvą padidinti šiltnamio efektą sukeliančių dujų emisijų mažinimo tikslus 2030 metams nuo šiuo galiojančio 40% sumažinimo tikslo, lyginant su 1990 metų išmetimais iki 55%.

Esu pasiruošęs rinkimų kampanijos metu labai sustiprinti mūsų pajėgas, kai rinkimų kampanijos metu eis kalba apie Europos energetikos ateitį, klimato kaitos mažinimo iššūkius, aplinkosaugą, konkurencijos energetikoje didinimą, įtraukiant į ją smulkius kapitalistus - žmones, nedideles ir vidutines įmones, energetikos skaitmenizavimą ir panašiai.

Ir jei man pavyks būti pakankamai aukštai partijos sąrašė, tai tikrai padės mums pritraukti nemažai žmonių - rinkėjų, kurie iš politikų laukia kalbėjimo aukščiau minėtomis temomis, bet nenori balsuoti už valstiečius, vadinančius save žaliaisiais, nes anie iš tikro tokiais nėra. Neseniai atliktų Eurobarometer tyrimų apie tai, kaip europiečiai žiūri į klimato kaitos grėsmę, rezultatai parodė, kad Lietuvoje 92% piliečių klimato kaitą laiko rimta grėsme, o 70% piliečių - ypatingai rimta grėsme. Tai iš esmės, skirtingai nei kas nors galbūt galvojo anksčiau, atitinka ES rezultatų vidurkį.

O man laimėjus rinkimus, Europos Parlamentas turės vienu aršiu ES vienijimo, federalizavimo šalininku ir liberalu, laikančiu žmogaus teises aukštesniu prioritetu, nei valstybės interesai, daugiau.

Man 48 metai, esu laimingai vedęs, turiu tris vaikus, vis dar labai myliu savo žmoną, mėgstu skaityti, praktikuoju čigongą – senovės kinų sveikatingumo ir savireguliacijos metodų sistemą, kuri yra skirta vidinės pusiausvyros išlaikymui, sąmoningumo ugdymui, harmonijos su aplinka atradimui.

Esu Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacijos prezidentas. Dažnai esu laikomas Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos "veidu". Dirbu taip pat kaip nepriklausomas energetikos ekspertas, turiu lobisto licenciją.

Esu LRLS valdybos narys, partijos Sostinės skyriaus pirmininko pavaduotojas, esu visuomeninis Seimo nario Simono Gentvilo patarėjas.